Belasco Sangiz testis.—Garsea Sangiz testis.—Felicis testis.

—Bee. fol. 23, col. 2.
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LXXXIII
18 de Enero 1050,
TERRA DE CUEVA

In Dei nomine.—Ego Gareia sic vendo ad tibi Gomessano e¢pisco-
po et abba Dominico de Karadigna mea propria terra qui est fun-
data in adito de villa Cueva; et est ypsa terra in vallelios de Obeco,
iusta terra de Enneco Ulaquide, et de alia pars de Monnio presbiter,
et in tercia pars terra de Obeco; et accepi ex vobis in precium
quantum inter nobis bene complacuit, id est, XX. solidos de ar-
gento; et de ipso precio nicil remansit contra vos debito: abeatis,
Ppossideatis usque in perpetuo, amen,

Si quis tamen aliquis homo, filiis, neptis, germanis vel subrinis,
Propinquis seu extraneis, qui venerit contra vos Gomessano episco-
Po et abbas Dominico per hunc meum factum in contrarietatis,
qualiter ypso agro reddat in dupplis, et a parte regis terre inferat
in cauto V. libras aureas.

Facta carta venditionis vel comparationis die notum XV, Kalen-
das Februarias, Era TLXXXVIII, regnante rex Fredinando in
regnis suis.

Ego Gareia, qui hanc seripta fieri iussi, legendo audivi, et manu
mea signum impressi +, et testibus tradidi ad rovorandum,

Agomar Gundissalbiz hic.—Cipriano Gundissalbiz hic.—Vincen-
ti ef.—Sancio ¢f.—Martino cf.—Falcono testis.—Munnio testis.

—Bec. fol. 23, col. 3.

LXXXIV
21 de Mayo 1079.
DIVISAS DE SPINOSA ET DE CUEBA

In Dei nomine et eius gratia.—Ego denique Vermudo et uxor
ea Tarasia, dum divinitatis ordo in nos ruminando trutinaremus
Que et cuanta sunt que a Domino promittuntur in celis, vilescunt
animo que abentur in terris; proinde vero niluminati a Sancto Spi-
ritu, cogitamus intra nos memetypsos ut donaremus in domum
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Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna,
vel tibi patre nostro Sisebutus abba cum omni collegio monacorum,
de nostra hereditate sycuti et donamus, id est, in villa que vocitant
Cueba divisa et solares et homines populatos in ea, et terris, vineis,
ortis et molinis, pratis, pascuis, exitus et regressus, in montes et in
fontes, ab omni integritate; et in Coskorritia ! divisa et solares, te-
rras, vineas, ortys, molinis, exitus et regressus, ab omni integritate;
et in Spinosa divisa, solares, terris, vineis, ortys, molinis, in montes
et in fontes, exitus et regressus, ab omni integritate; ut des odie die
vel tempore de nostro iuro sint supernominatas divisas abrasas et
in potestate vestra sint confirmatas per secula, amen.